
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

81 

72 

19 

23 

4 

3 

6 

14 

12 

Nome 

NEPA STEFANO 

SERINALDI SIMONE 

BARTALESI LORENZO 

CAVALIERE ANDREA 

NOVALI MATTEO 

MALENA ALEX 

FERRIGNO FEDERICO 

GHIDINI MATTEO 

FUSCO GABRIELE  

Tempo Migliore 

1:02.920 

1:03.933 

1:05.439 

1:05.648 

1:05.782 

1:08.248 

1:09.174 

1:12.312 

1:14.252 

Diff 

1.013 

2.519 

2.728 

2.862 

5.328 

6.254 

9.392 

11.332 

Nel Giro 

4 

4 

6 

3 

6 

5 

8 

4 

6 

Velocità Migliore 

74,380 

73,202 

71,517 

71,289 

71,144 

68,573 

67,655 

64,720 

63,029 

Secondo migliore 

1:03.038 

1:04.201 

1:05.663 

1:05.665 

1:05.868 

1:08.285 

1:09.540 

1:12.670 

1:14.778 

Commento Naz. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/12/2013 12:43:52 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Un 8 ... di Solidarietà 

MiniGP 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:26:14 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

08/12/2013 12:40 

RISULTATI


